



**PAPELARIA-INFORMÁTICA-ESCRITÓRIO VÍCIOS**  
 Rua Cel. José Epifânio, 118 centro - Morada Nova - RJ  
 CNPJ: 05.352.009/0001-06 CGF 06.67230-3  
 Fone-fax (88)-3422-1765  
 e-mail: papelariaviciosa@yahoo.com.br

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA  
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
 REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-015/2017 - DIVERSOS  
 HORARIO: 08:30 horas (horário local)

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAS PERMANENTES E DE CONSUMO DIVERSOS, DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), DESTA EDITAL.**

Até o presente declaramos: tê-la submetido aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subscritada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas neste PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-015/2017 - DIVERSAS

Declaramos que nos preços contidos na proposta escrita e na planilha que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e as despesas decorrentes do fornecimento, bem como, abatimentos quaisquer descontos que venham a ser concedidos.

Assumimos o compromisso de, bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS	UND	QTE SE7FN	QTE SEAD	QTE SEAGRI	QTE SEINFRA	QTE SAI	QTE SEDUC	QTE SAS	QTE SECLUI	QTE SEJUV	QTE IMAMN	QTE TL	MARCA	VALOR UNITÁRIO RS	EXTENSO	VALOR TOTAL RS	EXTENSO
------	--------------------------------	-----	-----------	----------	------------	-------------	---------	-----------	---------	------------	-----------	-----------	--------	-------	-------------------	---------	----------------	---------

**LOTE I - COMPUTADORES/MONITOR**

01. COMPUTADOR, TIPO DESKTOP, PROCESSADOR CORE™ I3-6100 3.7GHZ, MEMÓRIA 4GB DDR3 1333MHZ (1X 4GB), HD 500GB SATA III 7200RPM, DVDVD + LECTOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA 21 EM 1, BARRAMENTO MÁX. (PLACA MÃE), PROCESSADOR: 5.0 GT/S; MEMÓRIA: 16000MHZ, VIDEO INTEGRADO HD GRAPHICS 530 (PROVIDO PELO PROCESSADOR), SOM INTEGRADO REALTEK ALC887 HD AUDIO 7.1 CANAIS, REDE INTEGRADA 10/100/1000Mbps REALTEK RTL8111F (GIGABIT), FONTE 250W ATX, COR DO GABINETE PRETO, DIMENSÕES 367 X 175 X 360MM

UNID	10	10	4	5	5	3	6	3	3	3	1	1	35	ibyte	R\$	1.979,00	R\$	56.971,00	Noventa e Seis Mil Novecentos e Setenta e Uma Reais
------	----	----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	-------	-----	----------	-----	-----------	---

02. COMPUTADOR, TIPO DESKTOP, PROCESSADOR CORE™ I5-4460 3.2GHZ (ATÉ 3.4GHZ EM MODO TURBO), MEMÓRIA 4GB DDR3 1333MHZ (1X 4GB), HD 500GB SATA III 7200RPM, DVDVD + LECTOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA 21 EM 1, BARRAMENTO MÁX. (PLACA MÃE), PROCESSADOR: 5.0 GT/S; MEMÓRIA: 1333MHZ, VIDEO INTEGRADO HD GRAPHICS (PROVIDO PELO PROCESSADOR), SOM INTEGRADO REALTEK ALC887 HD AUDIO 7.1 CANAIS, REDE INTEGRADA 10/100/1000Mbps (GIGABIT), FONTE 350W ATX, COR DO GABINETE PRETO, DIMENSÕES 352 X 175 X 325MM

UNID	10	10	5	5	5	6	3	3	3	3	1	1	35	ibyte	R\$	2.459,00	R\$	\$6.065,00	Dois Mil Quatrocentos e Cinquenta e Nove Reais
------	----	----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	-------	-----	----------	-----	------------	--

Comissão de Licitação  
 FL. 512  
 Morada Nova - RJ  
 Oitenta e Seis Mil Setenta e Um e Cinco Reais  
 Oitenta e Seis Mil Setenta e Um e Cinco Reais

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS	UND	QTE SEFIN	QTE SEAD	QTE SEAGRI	QTE SEINERA	QTE SAI	QTE SEDUC	QTE SAS	QTE SECULT	QTE SEJUV	QTE IMAMN	QTE IL	MARCA	VALOR UNITÁRIO RS	EXTENSO	VALOR TOTAL RS	EXTENSO
03.	COMPUTADOR, TIPO DESKTOP, PROCESSADOR CORE™ I7-4790 3.60GHZ (ATÉ 4GHZ EM MODO TURBO), MEMÓRIA 8GB DDR3 1333MHZ, HD 1TB SATA II 7200RPM, GRAVADOR CD/DVD + LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA 21 EM 1, BARRAMENTO MÁX. (PLACA MÃE), PROCESSADOR 5.0 GTS/ MEMÓRIA 16000MHZ, PLACA DE VIDEO PCI EXPRESS 3.0 2GB GDDR5 CLOCK DA MEMÓRIA 7008 MHZ, SOM INTEGRADO REALTEK ALC887 HD AUDIO 7.1 CANAIS, REDE INTEGRADA 10/100/1000MBS (GIGABIT), PORTAS SERIAL E PARALELA 1 CONECTOR SERIAL INTERNO + 1 CONECTOR PARALELO INTERNO, FONTE 500W ATX, COR DO GABINETE PRETO, DIMENSÕES 352 X 175 X 325MM	UND	5	5	1	10	--	2	1	10	--	--	34	ibyte	RS 3.199,00	Três Mil Cento e Noventa e Nove Reais	RS 108.766,00	Centos e Oito Mil Setecentos e Sessenta e Seis Reais
04.	COMPUTADOR, TIPO NOTEBOOK, PROCESSADOR 9ª GERAÇÃO CORE I3-5005U PROCESSOR (3M CACHE, 2,0 GHZ), TELA 15,6", MEMÓRIA 4GB DDR3 1333MHZ (1X 4GB), HD 1TB SATA III 5400RPM, GRAVADOR CD/DVD + LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA 21 EM 1, CHIPSET INTEGRADO AO PROCESSADOR, VIDEO INTEGRADO (PROVIDO PELO PROCESSADOR), SOM INTEGRADO REALTEK ALC887 HD AUDIO 7.1 CANAIS, REDE INTEGRADA 10/100 RJ-45 ETHERNET NETWORK	UND	5	5	4	--	5	--	--	10	1	--	30	Lenovo	RS 2.392,00	Dois Mil Trezentos e Noventa e Dois Reais	RS 71.760,00	Setenta e Um Mil Setecentos e Sessenta Reais
05.	COMPUTADOR, TIPO NOTEBOOK, PROCESSADOR CORE I5 2.70 GHZ, TELA 15,6", MEMÓRIA 4GB DDR3 1333MHZ (1X 4GB), HD 1TB SATA III 5400RPM, GRAVADOR CD/DVD + LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA 21 EM 1, CHIPSET INTEGRADO AO PROCESSADOR, VIDEO INTEGRADO (PROVIDO PELO PROCESSADOR), SOM INTEGRADO REALTEK ALC887 HD AUDIO 7.1 CANAIS, REDE INTEGRADA 10/100 RJ-45 ETHERNET NETWORK	UND	5	5	1	2	5	1	2	10	--	1	32	samsung	RS 2.879,00	Dois Mil Oitocentos e Setenta e Nove Reais	RS 92.128,00	Noventa e Dois Mil Centos e Vinte e Oito Reais

*(Handwritten signatures and stamps)*

Comissão de Licitação  
FL. 5/3  
Morada Nova - Ce

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS	UND	QTE SEFIN	QTE SEAD	QTE SEAGRI	QTE SEINTRA	QTE SAI	QTE SASEDIC	QTE SAS	QTE SECUCLT	QTE SEJUV	QTE IMAMIN	QTE IL	MARCA	VALOR UNITARIO RS	EXTENSO	VALOR TOTAL RS	EXTENSO
06.	MONITOR - FREQUENCIA NATIVA DO PAINEL: 60HZ, TIPO DE PAINEL: ANTI-REFLEXIVO, TAMANHO DO PAINEL: 18,5" WIDESCREEN (PAINEL LED), TECNOLOGIA DA TELA: LCD LED, RESOLUÇÃO MÁXIMA: 1366 X 768 @ 60 HZ (HD), SUPORTE DE CORES: MAIOR QUE 16 MILHÕES, CONECTIVIDADE: 01 HDMI E 01 VGA	UND	10	10	2	10	10	8	10	10	10	...	70	otc	RS 436,00	Quatrecientos e Trinta e Sete Reais	RS 4.360,00	Trinta Mil Quinhentos e Vinte Reais
<b>TOTAL GERAL - LOTE I</b>																		
<b>RS 486.210,00</b>																		
<b>Quatrecientos e Oitenta e Seis Mil Duzentos e Dez Reais</b>																		

LOTE II - IMPRESSORAS E PLOTTER

1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA, COM SISTEMA BULK INK, RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO 5760 X 1440 DPI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 33PPM, CONEXÃO USB E WIRELESS, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO VIA SMARTPHONES E TABLETS, IMPRESSÃO DIRETA VIA USB OU CARTÃO SD.	UND	15	15	4	4	5	5	8	10	1	1	68	EPSON	RS 1.359,00	Um Mil Trezentos e Cinquenta e Nove Reais	RS 20.385,00	Noventa e Dois Mil Quatrecientos e Doze Reais
2	IMPRESSORA MATRICIAL, NÚMERO DE AGULHAS: 24 AGULHAS, QUANTIDADE DE COLUNAS: 80 COLUNAS, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: HIGH-SPEED-DRAFT: 10 CPM; 440 CARACTERES/S, 12 CPM; 529 CARACTERES/S, DRAFT: 10 CPM; 330 CARACTERES/S, LQ: 10 CPM; 110 CARACTERES/S	UND	3	3	1	1	1	1	1	1	1	1	1	discon	RS 2.800,00	Dois Mil Oitocentos e Nove Reais	RS 8.400,00	Dois Mil Oitocentos e Nove Reais
<b>TOTAL GERAL - LOTE II</b>																		
<b>RS 106.186,00</b>																		
<b>Cento e Seis Mil Cento e Oitenta e Seis Reais</b>																		

LOTE III - MÓDULOS ISOLADORES/OUTROS

3	PLOTTER, TIPO DE IMPRESSORA 5 CORES - 367914.4MM, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO 2400 X 1200 PPP, NÚMERO DE ELETROS TOTAL: 15 360 MBK; 5120 ELETROS DE TINTA C, M, Y, BK; 2560 ELETROS DE TINTA PARA CADA COR.	UND	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	l.p.	RS 10.974,00	Dez Mil Novecentos e Setenta e Quatro Reais	RS 10.974,00	Dez Mil Novecentos e Setenta e Quatro Reais
<b>TOTAL GERAL - LOTE III</b>																		
<b>RS 10.974,00</b>																		
<b>Dez Mil Novecentos e Setenta e Quatro Reais</b>																		

Comissão de Licitação  
Fl. 5/4  
Morada Nova - CE

*(Handwritten signatures and initials)*

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS	UND	QTE SEFIN	QTE SEAD	QTE SEAGRI	QTE SEINFRA	QTE SAI	QTE SEDUC	QTE SAS	QTE SECULT	QTE SEJUV	QTE IMAMIN	QTE TL	MARCA	VALOR UNITARIO RS	EXTENSO	VALOR TOTAL RS	EXTENSO		
01.	MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO, TRANSFORMA 220V EM 115V, CONECTA A QUALQUER TOMADA, SEM ATERRAMENTO; POTENCIA NOMINAL (VA/W) 500/300, TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA (V~) 115-127/220, TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA (V~) 115, SELEÇÃO DE ENTRADA AUTOMÁTICA, FREQUÊNCIA (HZ) 60, CORRENTE DE FUGA (MA) <0,25, MICROPROCESSADO SR4, TIPO DE ACONTECIMENTO RELÉ, PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA E SURTOS DE CORRENTE	UND	15	15	6	10	-	-	5	30	--	1	62	opc	RS	219,00	Duzentos e Dozenove Reais	RS	13.578,00	Três Mil Quinhentos e Setenta e Oito Reais
02.	MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO, TRANSFORMA 220V EM 115V, CONECTA A QUALQUER TOMADA, SEM ATERRAMENTO; POTENCIA NOMINAL (VA/W) 500/300, TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA (V~) 115-127/220, TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA (V~) 115, SELEÇÃO DE ENTRADA AUTOMÁTICA, FREQUÊNCIA (HZ) 60, CORRENTE DE FUGA (MA) <0,25, MICROPROCESSADO SR4, TIPO DE ACONTECIMENTO RELÉ, PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA E SURTOS DE CORRENTE	UND	10	10	2	--	5	8	5	10	--	--	50	opc	RS	357,00	Trezentos e Cinquenta e Sete Reais	RS	17.850,00	Dezessete Mil Oitocentos e Cinquenta Reais
03.	ESTABILIZADOR, ESPECIFICAÇÕES: POTÊNCIA: 300VA, FREQUÊNCIA: 60 HZ, TRANSFORMA 220V EM 115V, VOLTAGEM: 115V, COR: PRETO, MATERIAL: ELÁSTICO, TOMADAS: 4 TOMADAS NO PADRÃO NBR 14136, DOTÃO LIGADESELIGA: TEMPORIZADO	UND	15	15	4	--	10	--	15	10	1	1	71	sss	RS	132,00	Centro e Trinta e Dois Reais	RS	9.372,00	Nove Mil Trezentos e Setenta e Dois Reais
04.	NO-BREAK, 6 TOMADAS, POTENCIA MAXIMA 1200VA, ESTÁGIOS DE REGULÇÃO 4 ESTÁGIOS, VOLTAGEM110V-260V AUTOMÁTICO, INDICADOR LUMINOSO DE REDE, MODELO MONOVOLT, ENTRADA 115/127V-- F SAÍDA 115V, CHAVE LIGADESELIGA EMBUTIDA.	UND	10	10	2	--	3	2	2	10	--	2	41	sss	RS	579,00	Quinhentos e Setenta e Nove Reais	RS	23.739,00	Vinte e Três Mil Setecentos e Trinta e Nove Reais
<b>TOTAL GERAL- LOTE III</b>																				
																RS	64.539,00	Sessenta e Quatro Mil Quinhentos e Trinta e Nove Reais		

LOTE V - MATERIAIS DE CONSUMO



Handwritten signatures and initials in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS	UND	QTE SEFIN	QTE SEAD	QTE SEAGRI	QTE SEINERA	QTE SAI	QTE SEDI	QTE SAS	QTE SECULT	QTE SEJUV	QTE IMAMN	QTE TL	MARCA	VALOR UNITÁRIO RS	EXTENSO	VALOR TOTAL RS	EXTENSO	
01.	ADAPTADOR USB DE REDE SEM FIO, COM ANTENA DE GIBI WII WLAN USB 2.0 TANA DE 150CM	UND	30	30	2	10	5	15	11	10	3	116	lan	RS	58,00	Quilzentim e Oito Reais	RS 6.728,00	Seis Mil Setecentos e Vinte e Oito Reais	
02.	CABO DE REDE, CAT5E, CONEXÃO: MACHO / MACHO, FUNÇÃO: TRANSMISSÃO DE DADOS EM ALTA VELOCIDADE, CONECTORES: MODULARES DE 8 POSIÇÕES, CONDUTORES: 8, ESTANHAÇOS, CABO: UTP FLEXÍVEIS	MTS	100	100	2	2	100	100	100	100	300	10	914	subopças	RS	1,44	RS 1.316,16	Um Mil Trezentos e Dezesseis Reais e Quarenta e Quatro Centavos	
03.	CONNECTORES RJ-45, MACHO 8 VIAS CAT5E	UND	50	50	1	1	100	20	150	20	1	391	branco	RS	2,40	RS 958,40	Dois Reais e Quarenta e Quatro Centavos	Noventem e Trinta e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos	
04.	HD EXTERNO PORTÁTEIL, 1TB, USB 2.0 E 3.0	UND	5	5	2	5	3	2	6	2	1	30	w.a	RS	359,00	RS 1.795,00	Trêscentos e Trinta e Nove Reais	Dois Mil Cento e Setenta e Nove Reais	
05.	MOUSE ÓPTICO, CONEXÃO USB, SCROLL MACHO, DESIGN ERGONÔMICO, RESOLUÇÃO: 800 DPI, COMPRIMENTO DO CABO 1,2M, 3 BOTOES (1 DE ROLAGEM), PLUG & PLAY, ALIMENTAÇÃO 1 PILHA ALCALINA AA, COMPATÍVEL COM WINDOWS, MAC E LINUX	UND	20	20	5	5	5	20	20	20	1	5	120	preto	RS	11,50	RS 1.380,00	Onze Reais e Cinquenta e Quatro Centavos	Um Mil Trezentos e Oitenta e Quatro Reais
06.	ROTEADOR SEM-FIOS, N. TECNOLOGIA CCA: SINAL WIRELESS ESTÁVEL, BOTÃO QSS: CONFIGURAÇÃO DE SEGURANÇA RÁPIDA, WIRELESS BRIDGE WDS: REPETIÇÃO DE SINAL E AMPLIAÇÃO DE COBERTURA, ANTENA DE 5DBI, SPI FIREWALL, SWITCH DE QUATRO (4) PORTAS	UND	20	20	5	8	5	10	5	10	2	1	86	gallmecc	RS	44,00	RS 3.784,00	Quarenta e Quatro Reais	Três Mil Setecentos e Oitenta e Quatro Reais
07.	ROTEADOR WIRELESS N 3000BPS, 3 ANTENAS FIXAS DE 5 DBI (ERP-SMA), PADRÕES WIRELESS: IEEE 802.11N, IEEE 802.11G, IEEE 802.11B, 4 PORTAS LAN 10/100/1000BPS, 1 PORTA WAN 10/100/1000BPS, BOTÃO WPS/RESET, SEGURANÇA WIRELESS: 64/128-BIT WEP, WPA / WPA2, WPA-PSK / WPA2-PSK	UND	10	10	2	2	2	2	4	10	3	1	37	tp-link/olink	RS	79,00	RS 2.923,00	Setenta e Nove Reais	Dois Mil Noventa e Três Reais
08.		UND	10	10	2	8	4	4	10	10	3	1	47	td-link/hjlink	RS	170,00	RS 7.950,00	Cento e Setenta Reais	Seis Mil Noventa e Nove Reais

*(Handwritten signatures and stamps)*

Comissão de Licitação  
 FL. 5/16  
 Morada Nova

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS	UND	QTE SEFIN	QTE SEAD	QTE SEAGRI	QTE SEINTRA	QTE SAI	QTE SEDUC	QTE SAS	QTE SECULT	QTE SEJUV	QTE IMAMN	QTE TL	MARCA	VALOR UNITARIO- RS	EXTENSO	VALOR TOTAL- RS	EXTENSO
09.	SWITCH FAST ETHERNET, PADRÕES E PROTOCOLOS: IEEE 802.3, IEEE 802.3U, IEEE 802.3X   CSMACD, INTERFACE: 8 PORTAS RJ45 10/100MBPS   AUTO NEGOCIAÇÃO / AUTO MDI / MDIX, FONTE DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA-100 240V CA, 50/60HZ, SUPORTE CONTROLE DE FLUXO IEEE 802.3X PARA MODO FULL DUPLEX E BACKPRESSURE PARA MODO HALF DUPLEX. TECNOLOGIAS DE ECONOMIA DE ENERGIA, EFICIENTES E INOVADORAS ECONOMIZAM ATÉ 70% DE ENERGIA.	UND	10	10	1	2	8	---	4	10	---	---	48	d-link/d-link	RS 62,00	Sessenta e Dois Reais	RS 2.790,00	Dois Mil Setecentos e Noventa Reais
10.	SWITCH, 24 PORTAS 10/100/1000MBPS, NWAY, TODAS AS PORTAS SUPOSTAM MDIXMDX, 48 GBPS DE BACKPLANE, FLOW CONTROL IEEE 802.3X, FÁCIL INSTALAÇÃO, PLUG AND PLAY, KIT DE MONTAGEM PARA INSTALAÇÃO EM RACK DE 19 POLEGADAS, LEDs INDICADORES COMPREENSÍVEIS, ALTO DESEMPENHO E FÁCIL INTEGRAÇÃO EM REDE	UND	10	10	1	---	---	1	---	10	---	---	32	d-link/d-link	RS 699,00	Sessenta e Noventa e Nove Reais	RS 22.385,00	Vinte e Dois Mil Trezentos e Sessenta e Oito Reais
11.	TECLADO CONEXAO USB, FORMATO SLIM, TECLAS MACIAS E SILENCIOSAS, TECLAS IMPRESSAS A LASER, RESISTENTE A ÁGUA, COMPATÍVEL COM: WINDOWS 9X, 2000, ME, XP, NT OU SUPERIORES, PADRÃO ABNT2	UND	25	25	5	5	5	15	18	10	---	---	108	goldence	RS 22,00	Vinte e Dois Reais	RS 2.376,00	Dois Mil Trezentos e Setenta e Seis Reais
12.	TECLADO CONEXAO SEM FIO, FORMATO SLIM, TECLAS MACIAS E SILENCIOSAS, TECLAS IMPRESSAS A LASER, RESISTENTE A ÁGUA, COMPATÍVEL COM: WINDOWS 9X, 2000, ME, XP, NT OU SUPERIORES, PADRÃO ABNT2	UND	20	20	4	7	5	1	3	10	1	---	71	multilaser	RS 99,00	Noventa e Nove Reais	RS 7.620,00	Sete Mil Vinte e Nove Reais
<b>TOTAL GERAL - LOIIE V</b>																		
																RS 69.792,56	Sessenta e Nove Mil Setecentos e Noventa e Seis Centavos	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

RS 736.727,56

Importa o presente orçamento no valor global de RS 736.727,56 (Setecentos e Vinte e Seis Mil Setecentos e Nove e Seis Centavos)

Comissão de Licitação  
FL. 5/7

Inorada Nova

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS	UND	QTE SEFIN	QTE SEAD	QTE SEAGRI	QTE SEINFRA	QTE SAI	QTE SEDUC	QTE SAS	QTE SECULT	QTE SEJUV	QTE IMAMN	QTE TL	MARCA	VALOR UNITÁRIO RS	EXTENSO	VALOR TOTAL RS	EXTENSO
------	--------------------------------	-----	-----------	----------	------------	-------------	---------	-----------	---------	------------	-----------	-----------	--------	-------	-------------------	---------	----------------	---------

PROponente: CORREIA E CUNHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME

Endereço: RUA CEL. JOSÉ EPIFÂNIO Nº 108, BAIRRO CENTRO, MORADA NOVA - CEARÁ

CNPJ Nº: 05.352.069/0001-06

VALOR GLOBAL LOTE I RS: 486.210,00 (Quatrocentos e Oitenta e Seis Mil Duzentos e Dez Reais)

VALOR GLOBAL LOTE II RS: 106.186,00 (Cento e Seis Mil Cento e Oitenta e Seis Reais)

VALOR GLOBAL LOTE III RS: 64.539,00 (Sessenta e Quatro Mil Quinhentos e Trinta e Nove Reais)

VALOR GLOBAL LOTE V RS: 69.792,56 (Sessenta e Nove Mil Setecentos e Noventa e Dois Reais e Cinquenta e Seis Centavos)

VALOR GLOBAL RS: 726.727,56 (Setecentos e Vinte e Seis Mil Setecentos e Vinte e Seis Reais e Cinquenta e Seis Centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Dados Bancários: Banco: BANCO DO BRASIL - Nº 001 Agência nº: 0863-X Conta Corrente nº: 23802-8 Fonecelo: CORREIA E CUNHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME

Prazo de Execução: O contrato terá vigência a partir de sua assinatura até 31 de dezembro de 2017.

Data de Abertura: 06 DE JULHO DE 2017

Data elaboração da proposta: Morada Nova/CE, 05 de julho de 2017.



CORREIA E CUNHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME  
CNPJ: 05.352.069/0001-06

*[Signature]*  
Lairto Mar da Cunha  
Mecenas do Livro  
RG: 200813841 - 5 SSP/CE

CORREIA E CUNHA COM. E SERV. EIRELI-ME  
CNPJ: 05.352.069/0001-06

Lairto Mar da Cunha  
CPF: 213.133.853-87-RG: 2008432291-5

CARTÓRIO HONORATO - F. OFÍCIO  
conhecido como autêntica (s) firma(s) de  
*Lauro Mar da Cunha*  
e dou fe  
em Morada Nova-Ce, 05 de 07 de 17  
Lauro Mar da Cunha  
Cartório Honorato C. Neto - Oficial



Comissão de Licitação  
Fl. 5/8  
Morada Nova - Ce

*[Handwritten signatures and marks]*